
UCHWAŁA NR XLII/277/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 2 pkt 5) i art. 33 pkt 2) ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1208, z 2021 r. poz. 187), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/180/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych Miasta Sieradza wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) seria A21 o wartości 1.691.000 ,00 zł.” 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Emisja obligacji serii A20, B20, C20 nastąpi w 2020 r., a emisja obligacji serii A21 nastąpi 

w 2021 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.”. 

3) § 4 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) obligacje serii A21 zostaną wykupione w 2029 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 6D61EE29-2689-453A-89CA-75F6DE3B3F47. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


